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Eierstrategi for anlegg for idrett og fysisk aktivitet - Indre 
Fosen kommune 
 

Rådmannens forslag til vedtak: 
Eierstrategi for anlegg for idrett og fysisk aktivitet – Indre Fosen kommune vedtas som 
framlagt. 
 
 
 

Oppsummering: 
 

Saksutredning 
 
Rissa kommune har hatt en eierstrategi som omhandlet anlegg for idrett og fysisk aktivitet, 
offentlige parkeringsplasser og friluftsområder. Kulturutvalget hadde eierstrategi i Indre 
Fosen kommune som drøftingssak i sitt møte 22.03.2017. Konklusjonen var at Kulturutvalget 
ønsket å videreføre en slik strategi for Indre Fosen kommune.  
 
Forslag til eierstrategi for anlegg for idrett og fysisk aktivitet ble lagt fram for Kulturutvalget i 
møte 23.01.2018. Nå som kommunene har slått seg sammen blir hvert enkelt område mer 
omfattende og må gjennomgås på nytt for å få oversikt over alle eiendommer og avtaler. 
Derfor ble arbeidsområdene splittet opp i: 1) Anlegg for idrett og fysisk aktivitet 2) Offentlige 
parkeringsplasser og friluftsområder.   
 
Eierstrategi for anlegg for idrett og fysisk aktivitet har betydning for lag og foreninger som 
eier flere av anleggene, så Kulturutvalget vedtok i møtet 23.01.2018 å legge den ut på høring 
i 6 uker. Oversikt over eksisterende avtaler som kommunene har hatt med anleggseiere var 
vedlagt. De fleste av disse avtalene videreføres i Indre Fosen kommune for å sikre 
kontinuitet og forutsigbarhet for de som er eiere. Dette gjelder spesielt hallene. Det tas videre 
en revurdering av de avtalene som nærmer seg utløp og der det er naturlig å harmonisere 
avtalene med tanke på lik type anlegg og bruk, f.eks. kunstgrasbaner som brukes av 
skolene.  
 
Det er kommet 2 høringssvar.  



 Fra Rissahallen SA: Ny avtale for begge hallene i anlegget anses i utgangspunktet 
grei, men noen tillegg må på plass.  Det stilles også spørsmål om tiden er inne for 
kommunal drift. 

 Fra Indre Fosen Idrettsråd: Disse er glade for at samkjøring av eksisterende avtaler, 
og påpeker viktigheten av likebehandling, samt ønske om involvering i prosesser som 
omhandler idrettsanlegg.   

 
 
Vurdering/alternative løsninger 
Vi vurderer at høringssvarene summert ikke tilsier endringer i forslaget til eierstrategi for 
idrett og fysisk aktivitet.  
 

Kommunikasjonstiltak 
Eierstrategien har ligget ute på høring i 6 uker. I tillegg har den blitt tatt opp som 
orienteringssak i Indre Fosen Idrettsråd sitt møte den 14.02.2018.


